
 

 

 

           DPL.5720.4.2023 

POSTANOWIENIE NR 101/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miasteczko Krajeńskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 101/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

                                  

                                Załącznik nr 1 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. kmdra Bolesława Romanowskiego  

w Miasteczku Krajeńskim, ul. Szkolna 1, 89-350 Miasteczko Krajeńskie: 

 

1. Klaudia Bogumiła Bąbińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kościerzyn Wielki 

2. Agata Marianna Biesek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Miasteczko Krajeńskie 

3. Angelika Katarzyna Bureta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębówko Nowe 

4. Anna Górecka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Grabówno 

5. Monika Elżbieta Hass, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

6. Beata Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Miasteczko Krajeńskie 

7. Katarzyna Jolanta Nitka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko 

Krajeńskie 

8. Dorota Szpott, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

9. Grzegorz Piotr Świderski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabionna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Brzostowie, ul. Łączna 1,  

89-350 Brzostowo: 

 

1. Krzysztof Banasik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Miasteczko 

Huby 

2. Damian Stanisław Jurek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

3. Jerzy Jan Kaczmarek, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Brzostowo 

4. Małgorzata Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Miasteczko Krajeńskie 

5. Bogdan Marian Korpal, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębówko Stare 

6. Karina Migdalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Miasteczko Huby 

7. Katarzyna Irena Mrotek-Raźniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Grabównie, ul. Lipowa 22,  

89-350 Grabówno: 

 

1. Patrycja Golinska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bialośliwie 

2. Gabriela Jurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

3. Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Grabówno 

4. Zuzanna Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

5. Natalia Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzostowo 

6. Małgorzata Natalia Wasilewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

7. Justyna Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabówno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Grabionnej, ul. Krajeńska 8,  

89-350 Grabionna: 

 

1. Klaudia Bagińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

2. Karolina Błach, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Grabionna 

3. Justyna Chuchla, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Miasteczko 

Krajeńskie 

4. Katarzyna Ligenza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabionna 

5. Sylwia Barbara Martenka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzostowo 

6. Teresa Bożena Noculak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabionna 

7. Sławomir Krzysztof Nowak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Okalińcu, Okaliniec 15A,  

89-350 Okaliniec: 

 

1. Agata Drzymała, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Grabówno 

2. Bartłomiej Golinski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

3. Aleksandra Golla, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzostowo 

4. Julia Inga Jagodzińska-Trojak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

5. Lidia Krystyna Jaster, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzostowo 

6. Katarzyna Elżbieta Mrotek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabionna 

7. Paulina Surma, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzostowo 

 

 


